АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 марта 2024  года                                                                                             № 14

«Об утверждении Перечня должностных лиц,
уполномоченных на составление
протоколов об административных
правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Законом Волгоградской областной Думы от 24.02.2022 г. №7-ОД «О
внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной
ответственности от  11 июня 2008 года N 1693-ОД ", руководствуясь Уставом
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации

Трясиновского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях. (Приложение №1)

2. Постановление администрации Трясиновского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области №38  от

25.03.2022 года «Об утверждении Перечня должностных лиц,  уполномоченных на

составление протоколов об административных правонарушениях», считать

утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                     Н.И.Сидоров

consultantplus://offline/ref=EA044554FEFE2367113788906304B8C2E4744369995FB0C0A650B88A4ALBK6G
consultantplus://offline/ref=EA044554FEFE23671137969D7568E7C7E5791B669B5DB39FFD04BEDD15E65D6D65E1DC0239572B293A518C77L9K3G
consultantplus://offline/ref=EA044554FEFE23671137969D7568E7C7E5791B669B5DBE94F802BEDD15E65D6D65LEK1G

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Трясиновского сельского
поселения

№ 14 от 27.03.2024 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Трясиновского сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области,
 уполномоченных на составление протоколов об административных

правонарушениях

№
п/п

Статья Кодекса Волгоградской
области об административной

ответственности

Должностное лицо,
уполномоченное на составление

протоколов об
административных
правонарушениях

1 4.2, 5.6-5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1-7.3, 7.4,
7.5, 8.1- 8.6, 8-7, 8.7.1, 8.8, 8.9, 8.10-
8.13, 8.15, 8.15.1, 8.18,  9.3, 9.4, 11.2,
11.3, 11.4, 11.6, 13.2, 13.22,  14.3,
14.4,14.6, 14.7,  14.9-14.9.2, 14.9.3, н
14.10, 14.14, 14.15

Ведущий специалист,
Специалист 1 категории

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                  Н.И.Сидоров

consultantplus://offline/ref=C26FB840D8055EF9D60D46262576ACC602C2ED6DE12C1023DD9F72FEB791B7AF94S8CEH